Primer.- Adjudicar el contracte de la renovació de la contractació vigent de la llicència Class 
Collaborate a l’empresa ELEARNING SOLUTIONS SL amb domicili a Glorieta Gerente Carlos 
Moreno 4, plta.1, mód.18, CP 41940, Tomares, Sevilla i CIF núm. B-91820472, per un import de 
7.524,56 € (set mil cinc-cents vint-i-quatre euros amb cinquanta-sis cèntims), IVA exclòs, 
per haver-se considerat la seva oferta idònia per als interessos de la Fundació Institut de 
Formació Contínua de la Universitat de Barcelona. 

L’oferta adjudicada és: 

Segon.- Notificar aquesta adjudicació a les empreses presentades a la licitació, i procedir amb